
Kupní smlouva

I. SMLUVNí STRANY

1. Kupující

Moravské zemskémuzeum

zastoupená: ředitel

se sídlem: Zelnýtrh 6, 65937 Brno

IČO: 00094862

DIČ:

plátce DPH:

CZ00094862

ANO

bankovníspojení (čísloúčtu):

telefon:

e-mail:

ID datové schránky: bfi2vz4

(dálejen "Kupujícr)

a

2. Prodávající

Orangecontrols s.r.o.

zastoupená: JakubNěmec,jednatel

se sídlem: Khodlova1089/27, 19300 Praha9

IČO: 27183815

plátce

DIČ:

DPH:

CZ27183815

ano

zapsánav ObchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemv Prazepod sp. zn. C 102671

bankovníspojení (čísloúčtu):

telefon:

e-mail:

ID datové schránky: 4x7rmct

(dálejen "Prodávající")

(Kupujícía Prodávajícíspolečnědále také jako "Smluvní strany")

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Kupní

smlouvali).

Stránka1 z 16



II. ÚVODNí UJEDNÁNí

3. Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen "Řízení veřejné

zakázky") veřejné zakázky s názvem: MZM, stálá expozice _ loutkařské umění a tradiční

kultura na Moravě v zrcadle času - AV, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-

029060, sp. zn. zadavatele: MZMPŠAV0121 (dále jen" Veřejnázakázka"). Jednotlivá ujednání

Kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a

nabídkou Prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku.

4. Účelem Kupní smlouvy je zabezpečení dodávky dále specifikované audiovizuální techniky a

interaktivních prvků Kupujícímu a poskytnutí dalších plnění Kupujícímu, a to v souladu se všemi

podmínkami sjednanými Kupní smlouvou.

5. Koupě podle Kupní smlouvy je spolufinancována formou účelové dotace v rámci

Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen "Operační program"), název

projektu: MZM, STÁLÁ EXPOZICE _ LOUTKAŘSKÉUMĚNí A TRADiČNí KULTURA NA MORAVĚ

V ZRCADLE ČASU, registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001719 (dále jen

"Projekt"). Řízení veřejné zakázky bylo realizováno v souladu s pravidly Operačního programu.

6. Prodávající je povinen při plnění povinností vyplývajících z Kupní smlouvy dodržovat požadavky

stanovené podmínkami pro poskytnutí dotace z Operačního programu.

III. PŘEDMĚTKOUPĚ

7. Předmětem koupě je nová a nepoužitá audiovizuální technika a nové a nepoužité interaktivní

prvky, včetně veškerých součástí a příslušenství (dále jen "Předmět koupě").

8. Přesná specifikace Předmětu koupě je uvedena v příloze Kupní smlouvy (Příloha č. 1 Kupní

smlouvy), která tvoří nedílnou součást Kupní smlouvy (dále jen "Projektová dokumentace a

soupis dodávek'1. Kupující upozorňuje, že předmětem Kupní smlouvy nejsou scénické stavby,

grafika ani osvětlení, které jsou obsaženy v projektové dokumentaci. Předmět Kupní smlouvy je

konkretizován soupisem dodávek.

9. Předmět koupě bude sloužit k následujícímu účelu: STÁLÁ EXPOZICE - LOUTKAŘSKÉ UMĚNí A

TRADiČNí KULTURA NA MORAVĚ V ZRCADLE ČASU - bude provázet návštěvníka výstavními

prostory Paláce Šlechtičen a bude doplňovat expozici prostřednictvím multimediálního obsahu.

10. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání Kupujfcímu nový, v množství, jakosti a

provedení vyplývajícím z Projektové dokumentace a soupisu dodávek. Předmět koupě musí být

dále v takové jakosti a provedení,

10.1. jež odpovídá vlastnostem, které Prodávající nebo výrobce popsal. Předmět koupě musí

zejména odpovídat plnění nabídnutému Prodávajícím v nabídce podané do Řízení

veřejné zakázky, na jehož základě je Kupní smlouva uzavřena;

10.2. jež se hodí k účelu vyplývajícímu z Kupní smlouvy;

10.3. jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných a účinných ke dni

odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu, není-Ii v přílohách Kupní smlouvy stanoveno

jinak;

Stránka 2 z 16



10.4. jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platných a účinných ke dni

odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu, není-Ii v přílohách Kupní smlouvy stanoveno

jinak.

11. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu pouze takový Předmět koupě, který splňuje veškeré

požadavky Kupujícího na jeho použití Kupujícím a který zároveň vyhovuje platným a účinným

právním předpisům a technickým normám. Dojde-Ii ke změně právních předpisů nebo

technických norem, musí Prodávající zajistit, aby Předmět koupě splňoval požadavky

stanovené právními předpisy a technickými normami v platném a účinném znění ke dni

odevzdání předmětu koupě Kupujícímu.

IV. PŘEDMĚT ZÁVAZKU

12. Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu se všemi jeho součástmi a

příslušenstvím a převést na KupUjícíhovlastnické právo k Předmětu koupě a poskytnout

Kupujícímusouvisejícíplněnívymezenáv Kupnísmlouvě.

13. Kupujícíse zavazujepřevzít řádně a včas dodaný Předmět koupě se všemi jeho součástmi a

příslušenstvím,přijmout jej do svéhovlastnictví, přijmout souvisejícíplnění vymezenáv Kupní

smlouvě a zaplatit Prodávajícímusjednanou cenu a příslušnou DPH, je-Ii Prodávajícípovinen

podle zákonač. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějšíchpředpisů (dálejen

"ZoDPH"),hradit DPH.

14. Povinnost Prodávajícíhoodevzdat Předmět koupě Kupujícímupodle Kupní smlouvy zahrnuje

tato plnění:

14.1. dodat Předmět koupě Kupujícímuve vhodném balení v příslušném množství do místa

plnění podle odstavce35 Kupnísmlouvy;

14.2. vyložit Předmět koupě z dopravního prostředku, v němž byl Předmět koupě dodán do

místaplnění podle odstavce35 Kupnísmlouvy,podle pokynů Kupujícího;

14.3. umístit Předmět koupě v místě plnění podle odstavce 35 Kupnísmlouvy podle pokynů

Kupujícího;

14.4. sestavit, namontovat, zapojit a zprovoznit Předmětkoupěv místě plnění podle odstavce

35 Kupnísmlouvy podle pokynů Kupujícího;

14.5. předat doklady potřebné k převzetí, užíváníPředmětukoupě a stanovenév přílozeč. 1, a

to v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen "Doklady").

Dokladypodle výslovnévůle smluvníchstran tvoří příslušenstvíPředmětu koupě.

14.6. zlikvidovat obaly, v nichžbyl Předmět koupědodán, a jakékoli dalšíodpady či materiály,

které při dodání Předmětu koupě vznikly, a to podle právních předpisů platných

a účinnýchke dni odevzdáníPředmětu koupě Kupujícímu.

15. Prodávajícíse dále zavazujeposkytnout nebo poskytovat Kupujícímupodle jeho pokynů tato

souvisejícíplnění (dálejen "Související plnění"):

15.1. nezbytnou součinnost za účelem seznámení se s vlastnostmi či způsobem užívání

dodaného Předmětukoupě;

15.2. nezbytnou součinnost při likvidaci vadného, znehodnoceného či již nepoužitelného

Předmětu koupě;

15.3. proškolenípracovníkůKupujícíhov užívánídodanéhoPředmětu koupě.

16. Prodávající je povinen plnit povinnosti z Kupní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně

a včas.

Stránka3 z 16



17. S ohledem na skutečnost, že dodávaný software má povahu tzv. "krabicového" software,

neposkytuje Prodávající Kupujícímu licenci k dodávanému software. Licenční smlouva k

dodávanému software bude uzavřena mezi třetí osobou, která je poskytovatelem licence (dále

jen "Poskytovate//icence") a Kupujícím.Kupujícízmocňuje Prodávajícího,abyjej zastoupil při

uzavření licenční smlouvy s Poskytovatelem licence. K uzavření licenční smlouvy dojde za

podmínek stanovených Poskytovatelem licence v licenční smlouvě, např. rozbalením

instalačního CD (shrink-wrap IicenseJ, kliknutím na příslušné tlačítko aktivující instalaci

software (click-wrap license),konkludentním přijetím (browser-wrap license)apod. Propřípad

ukončení Kupní smlouvy jinak než splněním se Smluvní strany zavazují poskytnout si

vzájemnousoučinnostpři vypořádání práva povinnostívzniklých při uzavřenílicenčnísmlouvy

k software. Licenčnísmlouvamusísplnit minimálně tyto náležitosti:

a) Časovýrozsah licencemusíbýt dán alespoň po dobu trvání Záručnídoby dle odst. 53

Kupnísmlouvy;

b) Územnírozsahlicencemusíbýt dán alespoňna územíČeské republiky;

c) Množstevnírozsahlicencemusíbýt neomezený;

d) Po dobu trvání Záruční doby dle odst. 53 Kupní smlouvy nebude možné licenci

jednostranně ukončit ze strany Poskytovatelelicence.

Nebude-Ii licenční smlouva splňovat kteroukoli ze shora uvedenýchminimálních náležitostí,

jedná se o vadu Předmětu koupědle odst.54 Kupnísmlouvy.

V. CENA

18. Kupní cena za Předmět koupě podle Kupní smlouvy činí 2787057,85 Kč bez DPH (dále jen

"Cena").

19. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, s výjimkami sjednanými

v Kupnísmlouvě.

20. Cena zahrnujeveškerénákladyProdávajícíhospojenése splněnímjeho povinnostívyplývajících

z Kupnísmlouvy. Cena tak zahrnuje zejménacenu za odevzdáníPředmětu koupěKupujícímua

poskytnutí Souvisejícíchplnění. Kupující není povinen hradit v souvislosti s Kupní smlouvou

žádnéjiné finanční částky, než Cenua případně příslušnou DPH. Ujednánímtohoto odstavce

není dotčeno právo Prodávajícíhona případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení či

jiných sankcía právo na náhraduškodynebonemajetkovéújmy způsobenéKupujícím.

VI. FAKTURACEA PLATEBNíPODMíNKY

21. Je-Ii Prodávajícípovinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytovánímplnění podle Kupní

smlouvy DPH, je Kupujícípovinen Prodávajícímutakovou DPH uhradit vedle Ceny. Prodávající

odpovídáza to, že sazba DPH budeve vztahu kevšemplněnímposkytovanýmna základěKupní

smlouvy stanovenav souladus právními předpisyplatnými a účinnými k okamžikuuskutečnění

zdanitelného plnění. Bude-Iidodávánačástplnění, na kterou se vztáhne povinnost podle § 92f

ZoDPH a nařízenívlády č. 361/2014 Sb., o stanovení dodání zbožínebo poskytnutí služby pro

použití režimu přenesenídaňové povinnosti, bude daňovápovinnost přenesenana Kupujícího,

v takovém případěbudena daňovémdokladujednoznačněuvedeno,kterých položekplněníse

tato povinnost týká.

22. Prodávajícívyúčtuje KupujícímuCenua případnouDPH fakturou (dálejen "Faktura").

Stránka4 z 16



23. Prodávající je oprávněn vyúčtovat Cenu a případnou DPH až po převzetí předmětu koupě

Kupujícím v souladu s článkem VIII Kupní smlouvy.

24. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH. V případě, že Prodávající

není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat

náležitosti stanovené §435 Občanskéhozákoníku.Fakturamusí dále odpovídat požadavkům

stanoveným podmínkami pro poskytnutí dotace z Operačníhoprogramu, musí obsahovatzejm.

název Projektu:MZM,stáláexpozice-Ioutkařské uměnía tradičníkultura naMoravěv zrcadlečasu

a registračníčíslo Projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001719je, jí přílohou bude doklad o

předánídle odstavce46 Kupnísmlouvy.

25. Cenua případnou DPH je Kupujícípovinen uhradit Prodávajícímudo 30 dnů ode dne převzetí

předmětu koupě.

26. Fakturu je Prodávajícípovinen doručit Kupujícímu nejpozději 15 dnů před uplynutím doby

uvedenév odstavci25 Kupnísmlouvy.

27. Splatnost Faktury musí být stanovena tak, aby nenastala dříve, než uplyne doba stanovená

v odstavci 25 Kupnísmlouvy.

28. Stanoví-IiFakturasplatnostdelší, než je jako minimální stanovenav předchozímodstavci Kupní

smlouvy, je Kupujícíoprávněn uhradit Cenu a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve

Faktuře.

29. Cena a případnáDPH je uhrazenavždydnemjejich odepsáníz bankovníhoúčtu Kupujícího.

30. Vyplývá-Ii z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Prodávající je

nespolehlivým plátcem DPH, je Kupující oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně

a věcněpříslušnémusprávcidaněProdávajícího.

31. Bude-Ii Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny a případné DPH,

které není správcemdaně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které je

Prodávajícím používáno pro ekonomickou činnost, je Kupující oprávněn uhradit Cenu a

případnou DPH na bankovníúčet zveřejněný správcemdaně ve smyslu ZoDPH jako bankovní

účet, kterýje Prodávajícímpoužívánpro ekonomickoučinnost.

32. Nebude-Ii příslušnáFaktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-Ii chybně stanovena Cena či její část, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je Kupující

oprávněn tuto Fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu k provedení opravy

s vyznačenímdůvodu vrácení. Prodávajícíje povinen opravit Fakturu podle pokynů Kupujícího

a opravenou Fakturu neprodleně doručit Kupujícímu. V takovém případě není Kupující

v prodlení s úhradouCenya splatnost Fakturypočínáběžetod doručení opravené Faktury.

33. KupujícíneposkytujeProdávajícímužádnézálohy.

34. Vzhledem k financování Projektu z Operačníhoprogramu probíhá kontrola vystavenýchFaktur

poskytovatelem dotace. Pokudbudou v rámci této kontroly poskytovatelemdotace ve Faktuře

nebo dokladech přiložených k Faktuře zjištěny nedostatky, je Kupující rovněž oprávněn tuto

Fakturu Prodávajícímuvrátit. Prodávajícíje povinen takovou Fakturu,příp. její přílohy, opravit

podle pokynůKupujícíhoa opravenou Fakturuneprodlenědoručit Kupujícímu.

StránkaS z 16



VII. MíSTO PLNĚNí

35. Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu na adrese Palác Šlechtičen,

Kobližná1, 65937 Brno.

VIII. DOBA PLNĚNí

36. Prodávajícíje povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímunejpozději do 75

kalendářníchdnů od doručenípísemnévýzvyKupujícíhoProdávajícímuk zahájeníplnění.

37. Prodávajícíje povinen splnit povinnost poskytnout Souvisejícíplnění nejpozději při odevzdání

Předmětu koupě Kupujícímu.

38. Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě Kupujícímu v místě plnění uvedeném

v odstavci 35 Kupnísmlouvyv pracovnídenv době od 08:00 hod. do 16:00hod.

39. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdání Předmětu koupě alespoň 5

pracovníchdnů předem.

40. Připadne-Ii konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není Prodávající

v prodlení, dodá-Ii Předmět koupě nejblíže následujícípracovníden v časovémrozmezípodle

odstavce38 Kupnísmlouvy.

41. Ujednání odstavců 38 až 40 Kupní smlouvy se použijí obdobně i na poskytnutí Souvisejícího

plnění Prodávajícím.

42. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 Občanskéhozákoníkua rovněž obchodní zvyklosti, jež

jsou svýmsmyslemnebo účinkystejné neboobdobné uvedenémuustanovení,se nepoužijí.

IX. ODEVZDÁNí A PŘEVZETíPŘEDMĚTU KOUPĚ

43. Prodávajícísplnípovinnost odevzdatPředmětkoupě Kupujícímu:

43.1. převezme-IiKupujícíPředmětkoupě,nebo

43.2. umožní-Ii Kupujícímunakládat s Předmětemkoupě v místě plnění uvedenémv odstavci

35 Kupní smlouvy a v době plnění uvedené v odstavci 36 Kupní smlouvy a Kupující

v rozporu s odstavcem 47 Kupní smlouvy odmítne Předmět koupě převzít nebo

v rozporu s odstavcem47Kupnísmlouvyneposkytnepotřebnou součinnost.

44. Prodávající je na základě žádosti Kupujícího povinen Předmět koupě před Kupujícím

překontrolovat nebo předvéstjeho funkce.

45. Kupující je oprávněn před samotným převzetím Předmětu koupě provést kontrolu, zda

Předmět koupě má veškerépožadovanévlastnosti a splňujeveškerépožadavkypodle platných

a účinnýchprávníchpředpisů nebotechnickýchnorem a Kupnísmlouvy.

46. O předání Předmětu koupě Kupujícímu je Prodávající povinen sepsat písemný doklad o

předání.

47. Kupujícíje oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho

převzetízejménav následujícíchpřípadech:

Stránka6 z 16



47.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Kupní smlouvou nebo

47.2. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními

předpisy nebo technickými normami nebo

47.3. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození či znečištění nebo závadnosti

nebo

47.4. Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v odstavci 35 Kupní

smlouvy nebo

47.5. Prodávající dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 38 Kupní smlouvy

nebo

47.6. Prodávající dodá Předmět koupě v porušeném obalu nebo balení nebo

47.7. Prodávající dodá Předmět koupě za cenu v rozporu s Kupní smlouvou nebo

47.8. Prodávající nesplní povinnost sjednanou v odstavci 39 Kupní smlouvy nebo

47.9. Prodávající nesplní některou ze svých povinností podle odstavce 14, 15 nebo 44 Kupní

smlouvy.

48. V případě, že Kupující Předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán

záznam s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu koupě a s uvedením stanovisek Smluvních

stran. Zpracování záznamu zajistí Prodávající. Nebude-Ii záznam podle tohoto odstavce sepsán,

sdělí Kupující důvody pro odmítnutí převzetí Předmětu koupě Prodávajícímu na jeho žádost.

Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na opětovném

termínu odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu. Dohodou na opětovném termínu odevzdání

Předmětu koupě Kupujícímu nedochází ke změně doby plnění podle odstavce 36 Kupní

smlouvy.

X. NABYTí VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČí ŠKODY

49. Vlastnické právo k Předmětu koupě Kupující nabývá okamžikem, kdy Prodávající splní podle

odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

50. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Prodávající splní

podle odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

51. Smluvní strany se dohodly, že § 2121 - 2123 Občanského zákoníku a rovněž obchodní

zvyklosti,jež jsou svýmsmyslemnebo účinkystejné neboobdobné uvedenýmustanovením,se

nepoužijí.

XI. VADY PLNENí A ZÁRUKA

52. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen

zajistit, aby dodáním a užívánímPředmětu koupě nebyla porušena práva Prodávajícíhonebo

jiných osob vyplývající z práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právní vadu, pokud

k němuuplatňule právojiná osoba.

53. ProdávajícíposkytujeKupujícímuzáruku za jakost Předmětukoupě, jíž se Prodávajícízaručuje,

že Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu sjednanému Kupní

smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané Kupní smlouvou a nebude mít právní vady.

Záruční doba činí 60 měsíců (dále jen "Záručnídoball). Záruční doba k dodanému Předmětu

koupě začíná běžet dnem, kdy Prodávajícísplní podle odstavce 43 Kupní smlouvy povinnost

odevzdatPředmět koupě Kupujícímu.

Stránka7 z 16



54. Předmět koupě bude vadný, nebude-li:

54.1. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané

Kupní smlouvou nebo

54.2. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilý pro použití k účelu

sjednanému Kupní smlouvou nebo

54.3. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý právních vad.

55. Související plnění musí být prosta faktických a právních vad. Související plnění budou vadná,

nebudou-li v souladu s pokyny Kupujícího, Kupní smlouvou nebo právními předpisy. Týká-Ii se

vada Souvisejícího plnění, použijí se ujednání odstavců 69 - 76 Kupní smlouvy obdobně.

56. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-Ii se o vadu, kterou musel s vynaložením

obvyklé pozornosti poznat již při uzavření Kupní smlouvy nebo při převzetí Předmětu koupě.

57. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené Kupujícím nebo jinými osobami, ledaže

Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely

od Prodávajícího.

58. Kupující nemá práva z vadného plnění, způsobila-Ii vadu po přechodu nebezpečí škody na věci

na Kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobil-Ii vadu Prodávající nebo jakákoliv jiná osoba,

jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy.

59. Prodávající neodpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, které je obvyklé

u věcí stejného nebo obdobného druhu jako Předmět koupě.

60. Prodávající odpovídá za vady spočívající v opotřebení Předmětu koupě, ke kterému do konce

Záruční doby vzhledem k požadavkům Kupní smlouvy na jakost a provedení Předmětu koupě

nemělo dojít.

XII. UPLATNĚNí PRÁVZVADNÉHO PLNĚNí

61. Má-Ii Předmět koupěvadu a odpovídá-IiProdávajícíza tuto vadu Předmětu koupě,má Kupující

práva z vadnéhoplnění.

62. Kupující je oprávněn reklamovat vady u Prodávajícíhojakýmkoliv způsobem. Prodávajícíje

povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci Kupující

uvede popisvady nebo uvede,jak se vadaprojevuje.

63. Vada je uplatněna včas, je-Ii písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímunejpozději

v posledníden Záručnídoby neboje-Ii mu reklamacesdělenajakoukoli jinou formou v poslední

den Záručnídoby. Připadne-Ii konecZáručnídoby na sobotu, neděli nebo svátek,je vada včas

uplatněna, je-Ii písemnáforma reklamaceodeslánaProdávajícímunejblíženásledujícípracovní

den, neboje-Ii mu reklamacesdělenajakoukoli jinou formou nejblíženásledujícípracovníden.

64. Má-Ii Předmětkoupěvady, za které Prodávajícíodpovídá,má Kupujícíprávo:

64.1. na dodání nového Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady

zcela zřejmě nepřiměřené; pokud se vada týká pouze části Předmětu koupě, může

Kupujícípožadovatjen výměnu takové části; není-Ii to možné,můžeodstoupit od Kupní

smlouvy, nebo

64.2. na dodání chybějícíčásti Předmětu koupě,nebo

64.3. na odstraněnívady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo

Stránka8 z 16



64.4. na přiměřenou slevu z Ceny, nebo

64.5. odstoupit od Kupní smlouvy.

65. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového Předmětu koupě nebo

výměnu jeho části, vyskytla-Ii se stejná vada po její první opravě znovu nebo nemůže-Ii Kupující

řádně užívat Předmět koupě pro větší počet vad.

66. Kupující sdělí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu po

reklamaci. Provedenou volbu nemůže Kupující změnit bez souhlasu Prodávajícího; to neplatí,

žádal-li Kupujícíopravu vady, která se ukážejako neopravitelná.

67. Nesdělí-IiKupujícíProdávajícímu,jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej

k tomu Prodávajícívyzval,musí Prodávajícíodstranit vady, a to podle své volby opravou nebo

dodáním nového Předmětu koupě nebo jeho části; volba nesmí Kupujícímu způsobit

nepřiměřené náklady.

68. Kupující má právo na náhradu nákladů účelně vynaloženýchv souvislosti s uplatněním vad

Předmětukoupě.

XIII. PODMíNKYODSTRANENíVAD

69. Prodávajícíje povinen odstranit Kupujícímreklamovanouvadu nejpozději do 5 pracovníchdnů

odedne oznámenívady Prodávajícímu,nedohodnou-Ii se Kupujícís Prodávajícímjinak.

70. Nebude-Ii vada odstraněna ve lhůtě podle předchozíhoodstavce Kupní smlouvy, je Kupující

oprávněn:

70.1. zajistit odstraněnívadyjinou odborně způsobilouosobou, nebo

70.2. zajistit obstarání náhradníhoplněníjinou odborně způsobilouosobou,nebo

70.3. požadovatpřiměřenou slevuz Ceny,nebo

70.4. odstoupit od Kupnísmlouvy.

71. Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle

předchozíhoodstavceKupnísmlouvy je Prodávajícípovinen Kupujícímuuhradit. Prodávajícíse

tak zejména zavazujeuhradit cenu účtovanou Kupujícímujinou odborně způsobilou osobou

podle odstavce70.1. Kupnísmlouvy,nebo podleodstavce70.2 Kupnísmlouvy.

72. Prodávajícíje povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či

nikoli. Prokáže-ll se však kdykoli později, že uplatnění vady Kupujícímnebylo oprávněné, tj. že

Prodávajícíza vadu neodpovídal,je Kupujícípovinen uhradit Prodávajícímuveškeréjím účelně

vynaloženénákladyv souvislostis odstraněnímvady.

73. Kupujícíje povinenposkytnout Prodávajícímusoučinnostnezbytnouk odstranění vady.

74. Do odstranění vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou část Ceny a případnou

příslušnouOPH odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právuna slevu.

75. Při dodání nového Předmětu koupě nebo jeho části vrátí Kupující Prodávajícímuna náklady

ProdávajícíhoPředmětkoupě nebojeho částpůvodnědodanou.

76. Prodávajícíje po odstraněnívady povinen Kupujfcímu písemněpotvrdit, že došlo k odstranění

vady, uvéstzpůsobjejího odstraněnía dobu, po kterou bylavadaodstraňována.

Stránka9 z 16



77. Záruční doba neběží od okamžiku sdělení reklamace Prodávajícímu do okamžiku odstranění

vady. Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy Prodávajícím nebo uplatnění některého

z práv podle odstavce 70 Kupní smlouvy Kupujícím.

78. Prodávající je povinen převzít a odvézt Předmět koupě dodaný v rozporu s podmínkami

sjednanými v Kupní smlouvě, nebo nesplňující požadavky právních předpisů nebo technických

norem platných a účinných ke dni odevzdání Předmětu koupě Kupujícímu.

79. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172

Občanskéhozákoníkua rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svýmsmyslemnebo účinky stejné

nebo obdobné uvedenýmustanovením,se nepoužijí.

XIV. SANKCE

80. Poruší-Ii Prodávající povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu ve sjednané nebo

stanovené době, je Prodávajícípovinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %

z Ceny, a to za každý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti podle předchozí věty je

ukončenodnem, kdy budezjednánanápravaProdávajícímneboobstaránímnáhradníhoplnění

Kupujícímna nákladyProdávajícíhopostupempodleodstavce107Kupnísmlouvy.

81. Poruší-IiProdávajícípovinnost poskytnoutSouvisejícíplněníve sjednanénebo stanovenédobě,

je Prodávajícípovinen uhradit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny, a to za každý

den prodlení. Prodlenís plněnímpovinnosti podle předchozívěty je ukončenodnem, kdy bude

zjednána náprava Prodávajícímnebo obstaráním náhradního plnění Kupujícím na náklady

Prodávajícíhopostupem podle odstavce107 Kupnísmlouvy.

82. Poruší-IiProdávajícípovinnost odstranit vady Předmětu koupěve lhůtě sjednanév odstavci69

Kupnísmlouvy, je povinen uhradit Kupujícímusmluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny,a to za

každý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti podle předchozívěty je ukončenodnem,

kdy bude zjednána náprava Prodávajícímnebo uplatněno některé z práv podle odstavce 70

Kupnísmlouvy Kupujícím.Úhradousmluvnípokuty nejsoudotčena právaKupujícíhoz vadného

plnění Prodávajícího.

83. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícíhopovinnosti splnit dluh smluvní pokutou

utvrzený.

84. Kupujícíje oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením

povinnosti Prodávajícího,na kterou se vztahujesmluvnípokuta, v plnévýši.

85. Splatnost smluvních pokut podle Kupní smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy

k zaplacenísmluvní pokuty straněpovinné.

86. Poruší-IiKupujícípovinnost zaplatit Cenu ve sjednanédobě,je povinen uhradit Prodávajícímu

zákonnýúrok z prodlení vevýši podle právníchpředpisů.

87. Pro odstranění pochybností Smluvní strany uvádí, že Cenou se pro účely výpočtu smluvní

pokuty dle tohoto článku Kupní smlouvy rozumí Cena ve výši aktuální ke dni porušení

povinnosti utvrzenésmluvnípokutou.

Stránka10 z 16



xv. ODSTOUPENí OD KUPNí SMLOUVY

88. Kupující je oprávněn od Kupní smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy

nebo sjednaných Kupní smlouvou.

89. Kupující je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy zejména:

89.1. bude-li Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě Kupujícímu o více než 1 měsíc

nebo

89.2. bude-li Prodávající v prodlení s poskytnutím Souvisejícího plnění Kupujícímu o více než 1

měsíc nebo

89.3. bude-li Předmět koupě trpět vadami, které jej budou činit neupotřebitelným vzhledem

k účelu, ke kterému má sloužit podle odstavce 9 Kupní smlouvy nebo

89.4. nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti sjednané Kupní smlouvou nebo

89.5. nebude-li Předmět koupě splňovat podmínky stanovené právními předpisy nebo

technickými normami platnými a úČinnými ke dni odevzdání Předmětu koupě

Kupujícímu nebo

89.6. poruší-ll Prodávající některou svou povinnost podle odstavce 102 nebo 103 Smlouvy

nebo

89.7. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v odstavci 94

Kupní smlouvy nebo ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku

nebo

89.8. jestliže nebude Kupujícímu poskytnuta dotace z Operačního programu.

90. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní straně.

XVI. PLNENí PO ČÁSTECH

91. Prodávající je oprávněn plnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu po částech pouze

s předchozím písemným souhlasem Kupujícího.

92. Bude-Ii Prodávající plnit povinnost odevzdat předmět koupě Kupujícímu v souladu s Kupní

smlouvou po částech:

92.1. použijí se jednotlivá ujednání Kupní smlouvy obdobně na části Předmětu koupě, není-Ii

výslovně sjednáno jinak;

92.2. je Kupující povinen zaplatit Cenu a případnou DPH až po odevzdání celého Předmětu

koupě Kupujícímu, resp. jeho poslední části;

92.3. počíná Záruční doba na odevzdané části Předmětu koupě běžet jejich odevzdáním

Kupujícímu, Záruční doba na celý Předmět koupě však skončí až uplynutím 60 měsíců

ode dne odevzdání celého Předmětu koupě Kupujícímu, resp. jeho poslední části.

93. Přijme-Ii Kupující částečné plnění, je Prodávající povinen nahradit Kupujícímu zvýšené náklady

způsobené mu částečným plněním.

XVII. PROHLÁŠENí SMLUVNíCH STRAN

94. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že

by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Prodávající dále prohlašuje, že vůči němu není v

právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného

orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek

Prodávajícího a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno.

95. Prodávající prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky

Kupujícího podle Kupní smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily

Stránka 11 z 16



v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s Kupní smlouvou tak, aby byl zajištěn účel, ke

kterému má Předmět koupě sloužit podle odstavce 9 Kupní smlouvy.

96. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského

zákoníku.

97. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávajícívýslovně prohlašuje, že je

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v rozsahu a za

podmínekvyplývajícíchz příslušnýchprávníchpředpisů.

98. Prodávajícísi je vědom, že je ve smyslu§2 písmo e) zákonač. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správěa o změně některých zákonů,ve zněnípozdějšíchpředpisů (dále jen "Zákon

o kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je zejména

povinen:

98.1. poskytnout Kupujícímua subjektům provádějícímkontrolu ve smysluZákonao kontrole

potřebnou součinnosti

98.2. řádně uchovávat originály vyhotovení Kupní smlouvy včetně jejích dodatků, originály

účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace

týkající se jeho činností souvisejícíchs poskytovanýmplněním podle Kupnísmlouvy,a to

po dobu 10 let od zánikuzávazkůvyplývajícíchz Kupnísmlouvy,nejméně do roku2031;

98.3. umožnit po dobu stanovenouv předchozímbodě přístup kontrolou pověřeným osobám

(pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu včetně Evropské komise, Evropského

účetního dvora), do Prodávajícímk podnikání užívanýchobjektů a na Prodávajícímk

podnikání užívanépozemkyk ověřováníplnění podmínekKupnísmlouvy.

99. Smluvnístrany prohlašují, že identifikační údajeuvedenév článku I Kupnísmlouvy odpovídají

aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavřeníKupní smlouvy jsou osoby oprávněné

k jednání za Smluvnístrany bezjakéhokoliv omezenívnitřními předpisySmluvníchstran.

100. Jakékoliv změny údajů uvedenýchv článku I Kupnísmlouvy, jež nastanouv době po uzavření

Kupní smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé

Smluvnístraně.

101. V případě, že se kterékoliv prohlášeníněkteré ze Smluvníchstran uvedené v Kupnísmlouvě

ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvnístrana za škodu a nemajetkovou újmu, které

nepravdivostíprohlášenínebov souvislostis ní druhé Smluvnístraněvznikly.

XVIII. POJIŠTENí

102. Prodávající se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazku vyplývajícího z Kupní

smlouvy až do doby uplynutí Záručnídoby sjednánopojištění odpovědnosti za škodu či jinou

újmu způsobenou Prodávajícímpři výkonu činnosti jiné osobě s limitem pojistného plnění

minimálně vevýši4 000000,- Kč. V případě,že Kupnísmlouvu uzavřelona straně Prodávajícího

více osob (členů sdružení, členů společnosti apod.), musí pojistná smlouva prokazatelně

pokrývat případnouškoduzpůsobenoukteroukoli z těchto osob.

103. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující

splnění povinnosti Prodávajícíhopodle předchozíhoodstavce Kupní smlouvy do 15 dnů ode

dne uzavření Kupní smlouvy a dále kdykoli v průběhu trvání závazků z Kupní smlouvy

bezodkladněpoté, kdy k tomu byl Kupujícímvyzván.

Stránka12z 16



104. Prodávající a Kupující se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného

odkladu.

XIX. OSTATNí UJEDNÁNí

105. Tvoří-Ii Prodávajícího více osob, platí následující:

105.1. všechny osoby tvořící Prodávajícího jsou z Kupní smlouvy zavázány společně a

nerozdílně;

105.2. jednání kterékoli z osob tvořících Prodávajícího je přičítáno Prodávajícímu bez ohledu

na vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Prodávajícího;

105.3. za Prodávajícího může jednat kterákoli z osob tvořících Prodávajícího.

106. Prodávající je povinen neprodleně písemně informovat Kupujícího o skutečnostech majících i

potencionálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajících z Kupní smlouvy a není-Ii to možné,

nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Prodávající zjistí, že by

nastat mohla. Současně je Prodávající povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí

k eliminaci případné škody hrozící Kupujícímu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní

plnění, přičemž je povinen nést případný rozdíl ceny.

107. V případě, že Prodávající nesplní svoji povinnost z Kupní smlouvy spočívající v odevzdání

Předmětu koupě Kupujícímu podle Kupní smlouvy a současně do 1 měsíce dnů od marného

uplynutí doby plnění sjednané v článku VIII Kupní smlouvy nedodá náhradní plnění, je Kupující

oprávněn zajistit si na náklady Prodávajícího náhradní plnění tak, aby nedošlo k přerušení či

k jakémukoliv omezení činnosti Kupujícího.

108. Prodávající je povinen při dodání Předmětu koupě dodržovat v místě plnění podle článku VII

Kupní smlouvy veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto

místě, jakož i respektovat zavedená bezpečnostní opatření, s nimiž jej Kupující seznámí.

Jakákoliv manipulace s dodávaným Předmětem koupě v místě plnění podle článku VII Kupní

smlouvy je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené Kupujícím, nestanoví-Ii

odpovědná osoba Kupujícího jinak.

109. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem podle zákona Č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

110. Prodávající souhlasí se zveřejněním Kupní smlouvy v souladu s povinnostmi Kupujícího za

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním

Kupní smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě

Kupní smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele Kupujícího podle §219 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o zadávání

veřejnýchzakázek"), a v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon o registru smluvil). Prodávající

prohlašuje, že Kupní smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím Prodávajícího

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Kupní smlouvu podle vůle Smluvních stran na profilu

zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předplsv, zejména ve lhůtách

stanovených příslušnými právními předpisy, uveřejní Kupující.

111. Prodávající je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu

s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních

údajů, ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679

Stránka 13 z 16



ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

112. Prodávající není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající z Kupní

smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou.

113. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Kupujícím

vyplývající z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní smlouvou na jakoukoliv

pohledávku Kupujícího za Prodávajícím.

114. Kupující je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné

pohledávky za Prodávajícím vyplývající z Kupní smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s Kupní

smlouvou (zejména smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku

Prodávajícího za Kupujícím.

115. Poruší-Ii Prodávající v souvislosti s Kupní smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Kupujícímu

škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávající zprostí,

prokáže-Ii, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů

Prodávajícího nebo vzniklá až v době, kdy byl Prodávající s plněním povinnosti v prodlení, ani

překážka, kterou byl Prodávající povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí.

116. Písemnou formou se rozumí dokument nebo listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní

strany, e-mail podepsaný uznávaným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní

strany, nebo datová zpráva zaslaná prostřednictvím datové schránky Smluvní strany.

117. Kupující, Prodávající či jeho poddodavatel je povinen respektovat zákaz duplicitního financování

výdajů, tedy není dovoleno financování dotace z jiných evropských strukturálních a investičních

fondů, z jiných nástrojů Evropské unie, z téhož fondu v rámci jiného programu nebo z jiných

zahraničních prostředků nebo národních veřejných prostředků.

xx. ENVIROMENTÁLNE ODPOVEDNÉ PLNENí SMLOUVY

118. Prodávajícíse při plnění Kupnísmlouvyzavazujedbát zvýšené ochranyživotní prostředí, a to v

rozsahu,ve kterém to plnění Kupnísmlouvy dovoluje. Prodávajícíse zavazujepřijímat vhodná

opatření k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťovánínebo poškozování

životního prostředí a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí.

Prodávajícípři plnění Kupnísmlouvy zvolí přednostně takové materiály, předměty a postupy,

které mají co nejmenšínegativnídopad na životní prostředí, pakližesplní požadavkyKupujícího

stanovenév Řízeníveřejné zakázky.

XXI. ZÁVEREČNÁ UJEDNÁNí

119. Veškeráprávaa povinnosti Smluvníchstran vyplývajícíz Kupnísmlouvy se řídí českýmprávním

řádem. Smluvnístrany se dohodly, že ustanoveníprávních předpisů, která nemají donucující

účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Kupní smlouva nestanoví jinak.

Smluvnístrany vylučují použití ÚmluvyOSN o smlouvácho mezinárodníkoupi zboží.

Stránka14 z 16



120. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran

rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

121. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Kupní smlouvy učiněné

jinou, než písemnou formou jsou vyloučeny.

122. Kupní smlouva je sepsána elektronicky.

123. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

Přílohy

Příloha Č. 1 Projektová dokumentace a soupis dodávek

VBrně V Praze

Mgr. Jiří
Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Mitáček,
Jakub

Datum: 2021.10.26 Němec
Datum:

15:41 :42

2021.10.25

+02'00'
Ph.D. 11 :30:30 +02'00'

Kupující Prodávající

Orange Digitálně podepsal

Orange controls

controls s.r.o.

Datum: 2021.10.25

s.r.o. 15:42:30 +02'00'

Stránka 15 z 16



Kupnísmlouvy

Příloha č. 1

Projektová dokumentace a soupisdodávek

Stránka 16 z 16


